

**AutoBach.dk ApS**  
**Aalborgvej 4, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 82 44 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Søren Bach Just Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 31. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AutoBach.dk ApS Aalborgvej 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 43 82 44 22
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Bach Just Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 819.530 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -289.848 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/1 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>819.530</b>
1 Personaleomkostninger	-1.088.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>-346.716</b>
Andre finansielle indtægter	696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>-370.876</b>
Skat af årets resultat	81.028
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-289.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.848</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.967</u>
4 Deposita	107.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>499.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	117.409
Varebeholdninger i alt	<u>117.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.861
Udskudte skatteaktiver	81.028
Andre tilgodehavender	16.306
Tilgodehavender i alt	<u>282.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>899.411</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-289.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-249.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	335.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.932
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000
Gæld til pengeinstitutter	207.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.543
Anden gæld	115.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.149.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>899.411</b>

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-289.848</u>	<u>-289.848</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-289.848</u></b>	<b><u>-249.848</u></b>

## Noter

---

	31/1 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.073.002
Andre omkostninger til social sikring	15.211
	<u>1.088.213</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.379
Andre finansielle omkostninger	22.477
	<u>24.856</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	470.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>470.000</u>
Årets afskrivninger	-78.033
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-78.033</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <u>391.967</u>
 <b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	107.945
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>107.945</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <u>107.945</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 664 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69
Driftsmidler og inventar	392

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bajuni ApS, CVR-nr. 42306843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at denne vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
